

SPF Aqua Culture ApS

Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 48 65 89

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Brian Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPF Aqua Culture ApS Skovstjernevej 41 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 48 65 89
	Stiftet: 13. januar 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Brian Kent Pedersen, Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BKP Holding Mariager ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af projektudvikling indenfor fiskeindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-14.733	6.705
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.905	0
Resultat før skat	-19.638	6.705
Skat af årets resultat	4.320	-1.575
Årets resultat	-15.318	5.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.130
Disponeret fra overført resultat	-15.318	0
Disponeret i alt	-15.318	5.130

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.865.388	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.865.388	0
Anlægsaktiver i alt	1.865.388	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.320	0
Andre tilgodehavender	0	1.650
Tilgodehavender i alt	4.320	1.650
Likvide beholdninger	45.009	60.055
Omsætningsaktiver i alt	49.329	61.705
Aktiver i alt	1.914.717	61.705

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-10.188	5.130
Egenkapital i alt	<u>39.812</u>	<u>55.130</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.869.905	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.575</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.905</u>	<u>6.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.905</u>	<u>6.575</u>
Passiver i alt	<u>1.914.717</u>	<u>61.705</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>4.905</u>	<u>0</u>
	<u>4.905</u>	<u>0</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	5.130	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.318</u>	<u>5.130</u>
	<u>-10.188</u>	<u>5.130</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding Mariager ApS, CVR-nr. 29788774 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		